

# **SOLO CAPITAL ApS**

Gustav Holms Vej 32  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2018**

---

**Kim Rohde Vilhelmsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SOLO CAPITAL ApS

Gustav Holms Vej 32

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 26704455

e-mailadresse: info@solocapital.dk

CVR-nr: 30735692

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S

Hovedvejen 112

2600 Glostrup

DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 for Solo Capital ApS. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiviteter, passiver og finansielle stilling pr 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Aarhus N, den 20/06/2018

## Direktion

Kim Rohde Vilhelmsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af konsulentydelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 haft endnu et udfordrende år. Den positive udvikling fra det foregående regnskabsår er dog fortsat og selskabet kan i 2017 vise et næsten nul-resultat før renteudgifter. Selskabets direktion anser årets resultat som tilfredsstillende.

Likviditeten i selskabet har været stram i løbet af regnskabsåret 2017. For at forbedre den likviditetsmæssige situation har selskabet forsøgt at udvide aktivitetsniveauet.

Selskabet har fortsat en negativ selskabskapital. Denne forventes over en årrække reetableret ved egen indtjening og om nødvendigt andre tiltag.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden og forventer et mindre negativt resultat for 2018.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Solo Capital ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet har valgt fra regnskabsklasse C at medtage en ledelsesberetningen.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

**Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....	1	-22.367	-30.633
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.681</b>	<b>-17.097</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>4.681</b>	<b>-17.097</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		10.303	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-30.304	-27.647
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-15.320</b>	<b>-44.744</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.320</b>	<b>-44.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-15.320	-44.744
<b>I alt</b> .....		<b>-15.320</b>	<b>-44.744</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		20.280	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.280</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.280</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		94	2
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>94</b>	<b>2</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.374</b>	<b>2</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	130.000	130.000
Overført resultat .....		-571.692	-556.372
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-441.692</b>	<b>-426.372</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		210.913	248.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.353	51.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		223.800	126.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>462.066</b>	<b>426.374</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>462.066</b>	<b>426.374</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.374</b>	<b>2</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
<b>Administrationsomkostninger</b>		
Telefon	0	0
EDB-omkostninger	-18.673	-20.978
Kontingenter	-2.616	-2.638
Gebyr	-1.078	-10
Reklame	0	0
Revisorhonorar	0	0
Forsikringer	0	0
Konsulentassistance	0	0
Kontorartikler	0	0
Andre omkostninger	0	0
Rejseudgifter	0	0
Hensat til tab på debitorer	0	0
<b>Lokaleomkostninger</b>		
Husleje	0	-7.007
Vedligeholdelse og rengøring	0	0
<b>Autodrift</b>		
Personvogn	0	0
Forsikring og vægtafgift	0	0
	<b>-22.367</b>	<b>-30.633</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Valutakursreguleringer, kreditorer	0	-147
Renter, kreditorer	0	0
Renter, bank	-30.304	-27.500
	<b>-30.304</b>	<b>-27.647</b>

### 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 2 aktier a 62.500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2017	125.00
Overkursfond	5.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>130.000</b>